
  

 - 1 - 

GHAIP004D7TF 

Výtisk číslo: 1,2,3,4 

Počet listů: 2 
Přílohy:  1/1 

 
DODATEK  

č. 1 
 

ke Smlouvě o zřízení služeb - pronájmu GINIS a poskytování služeb podpory provozu 
a užití systému č. GHAIP004G2KK  

 
1. 

SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o.  

 se sídlem: Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 IČ: 43256503 

 DIČ: CZ 43256503 

 Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 

 Číslo účtu:  15630451/0100 

 Zástupce: Naděžda Jozífková, ředitelka 

  -dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 
a 
 
1.2 GORDIC spol. s r.o.  

 se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

 IČ: 47 90 37 83 

 DIČ: CZ 47903783 

 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

 Číslo účtu:  19-4645580207/0100 

 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

  -dále označovaný též jako „Poskytovatel“- 

(Poskytovatel a Objednatel označováni společně též jako „Smluvní strany“), 
 

 
I. 

 
Preambule: 

 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 

Smlouvě o zřízení služeb – pronájmu GINIS a poskytování služeb podpory 
provozu a užití systému č. GHAIP004G2KK ze dne 14. 1. 2021 (dále jen 
„Smlouva“) v souvislosti s nově přijatým  zákonem č. 261/2021 Sb., o další 
elektronizaci postupů orgánů veřejné správy, tzv. DEPO, stanovující další 
pravidla a povinnosti pro výkon spisové služby, došlo k rozšíření modulu spisové 
služby o nové komponenty - Modul registr konverzí provádějící autorizované 
konverze listinných a digitálních dokumentů se stává součástí spisové služby, 
umožňuje dodatečné změny datových formátů pro úspěšné provedení 



  

 - 2 - 

GHAIP004D7TF 

elektronického skartačního řízení a objednávkou na navýšení počtu uživatelů, ze 
2 na 5. 

 
 

 
II. 
 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
1. Čl. 7 odst. 1 písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 

b) Celková cena za 1 měsíc pronájmu licence GINIS od 1. 5. 2022 činí: 
 

bez DPH 1.040,- Kč, slovy: jeden tisíc čtyřicet korun českých, 

včetně DPH 1.258,40 Kč, slovy: jeden tisíc dvě stě padesát osm korun 
českých a čtyřicet haléřů. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
Dodatku.  

     
 

III. 

Závěrečná ustanovení: 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, 
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí 
v případě, že je Dodatek vyhotoven elektronickým způsobem.  

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem 
neupravená zůstávají beze změny. 
 

3. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění 
podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem 
a Smlouvou. 
 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.  
 

5. Smluvní strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
  

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace GINIS Express. 
 
 
 
 

V Jablonci nad Nisou ….…………  V Jihlavě dne ……….……………………… 

 

……………………….…. …………..……………. 
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 



  

 - 3 - 

GHAIP004D7TF 

Naděžda Jozífková 
ředitelka 

Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel 

 
 

Příloha č. 1: Specifikace GINIS Express 
 

 

Přehled licencí a rozšíření: 

Pol Ppol Popis Omezení Počet 

3560 202 WESS – Elektronická spisová služba v.WIN do 3000 dokumentů / rok 1 

3560 301 WESS – Elektronická spisová služba Rozšíření – Datové schránky 1 

3560 305 WESS – Elektronická spisová služba Rozšíření – Plug-in Outlook 1 

3560 412 WESS – Elektronická spisová služba Síťová verze (Počet přihlášení uživatelů) 1 

3750 201 RAK – Registr konverzí v.WIN do 50 záznamů / měsíc 1 

3750 412 RAK – Registr konverzí Síťová verze (Počet přihlášení uživatelů) 1 

 
 

Přehled uživatelů: 
 

Jméno 
Příjmení 

ODBOR FUNKCE TEL. E-MAIL 

 Marcela 
Veverková 
 

ekonomika a 
správa majetku 
 

 hlavní účetní 

 
 606244163 
 

 ucetni2@centrumjablonec.cz 

 Michal Král 

 
 vnitřní správa 
 

 provozář 

 
 774722947  provoz@centrumjablonec.cz 

 Mgr. 

Markéta 

Jeníčková 

 sociální péče      zástupce 

ředitele pro 

sociální péči 

 774722941 

    

 zastupcereditele2@centrumjab

lonec.cz 

 Bc. Jana 

Pácaltová 

  

sociální péče  

  sociální 

pracovník   
 720559203  socialni@centrumjablonec.cz 

 Bc. Lukáš 

Frydrych 

 volnočasové 

aktivity 

 specialista pro 

volnočasové 

aktivity 

 774722942 

    

 specialista.va@centrumjablone

c.cz 

 

 
 
 
 

Pozn.: Stav k 30. 4. 2022 
 
 
 

mailto:zastupcereditele2@centrumjablonec.cz
mailto:zastupcereditele2@centrumjablonec.cz
mailto:socialni@centrumjablonec.cz
mailto:specialista.va@centrumjablonec.cz
mailto:specialista.va@centrumjablonec.cz

